ESSO24C1806A ESSO 30/1/2018 5/7/2018
17 HANA24C1808A HANA 30/1/2018 6/9/2018
18 MC24C1807A MC 30/1/2018 6/8/2018
19 MONO24C1807A MONO 30/1/2018 6/8/2018
20 ORI24C1806A ORI 30/1/2018 5/7/2018
21 PSL24C1807A PSL 30/1/2018 6/8/2018
22 SGP24C1808A SGP 30/1/2018 6/9/2018

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่2

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

THAI24C1808A THAI 26/2/2018 6/9/2018
50 TTA24C1809A TTA 26/2/2018 4/10/2018
51 UNIQ24C1811A UNIQ 26/2/2018 7/12/2018
52 PTT24C1809A PTT 28/2/2018 4/10/2018
53 BEM24C1809A BEM 2/3/2018 4/10/2018
54 BPP24C1809A BPP 2/3/2018 4/10/2018
55 MTC24C1808A MTC 2/3/2018 6/9/2018

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่3

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

KTC 10/5/2018 5/11/2018
83 TKN24C1811A TKN 10/5/2018 6/12/2018
84 MINT24C1812A MINT 10/5/2018 19/12/2018
85 MONO24C1812A MONO 10/5/2018 19/12/2018
86 ORI24C1810A ORI 10/5/2018 5/11/2018
87 SCC24C1812A SCC 10/5/2018 19/12/2018
88 GUNK24C1812A GUNKUL 10/5/2018 19/12/2018

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่4

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

19/12/2018
116 BANP24C1812A BANPU 15/6/2018 19/12/2018
117 BDMS24C1812A BDMS 15/6/2018 19/12/2018
118 PTTG24C1812A PTTGC 15/6/2018 19/12/2018
119 QH24C1812A QH 15/6/2018 19/12/2018
120 SAWA24C1812A SAWAD 15/6/2018 19/12/2018
121 TKN24C1812A TKN 15/6/2018 19/12/2018

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่5

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

CPAL24C1706A CPALL 19/01/2017 06/07/2017
14 DTAC24C1705A DTAC 19/01/2017 06/06/2017
15 GUNK24C1707A GUNKUL 19/01/2017 04/08/2017
16 THAI24C1705A THAI 19/01/2017 06/06/2017
17 ADVA24C1706A ADVANC 19/01/2017 06/07/2017
18 TASC24C1706A TASCO 19/01/2017 06/07/2017

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่6

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

24/04/2017 07/12/2017
46 BEAU24C1709A BEAUTY 24/04/2017 05/10/2017
47 BTS24C1712A BTS 24/04/2017 21/12/2017
48 CHG24C1711A CHG 24/04/2017 07/12/2017
49 CK24C1711A CK 24/04/2017 07/12/2017
50 CPF24C1710A CPF 24/04/2017 06/11/2017
51 CPN24C1711A CPN 24/04/2017 07/12/2017

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่7

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

15/05/2017 06/02/2018
79 ITD24C1801A ITD 15/05/2017 06/02/2018
80 BH24C1803A BH 22/05/2017 05/04/2018
81 GUNK24C1801A GUNKUL 22/05/2017 06/02/2018
82 LPN24C1801A LPN 22/05/2017 06/02/2018
83 MAJO24C1801A MAJOR 22/05/2017 06/02/2018
84 TOP24C1801A TOP 22/05/2017 06/02/2018

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่8

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

06/02/2018
112 PTTG24C1803A PTTGC 17/07/2017 05/04/2018
113 AP24C1805A AP 24/07/2017 06/06/2018
114 BDMS24C1805A BDMS 24/07/2017 06/06/2018
115 BEM24C1804A BEM 24/07/2017 07/05/2018
116 BLA24C1804A BLA 24/07/2017 07/05/2018
117 CKP24C1804A CKP 24/07/2017 07/05/2018

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่9

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

05/07/2018
145 SPAL24C1808A SPALI 20/09/2017 06/09/2018
146 THAI24C1803A THAI 20/09/2017 05/04/2018
147 TKN24C1803A TKN 20/09/2017 05/04/2018
148 BH24C1806A BH 27/09/2017 05/07/2018
149 CPF24C1805A CPF 27/09/2017 06/06/2018
150 CPN24C1806A CPN 27/09/2017 05/07/2018

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่10

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

06/08/2018
178 KBAN24C1806A KBANK 10/11/2017 05/07/2018
179 PTG24C1805A PTG 10/11/2017 06/06/2018
180 PTT24C1806A PTT 10/11/2017 05/07/2018
181 BTS24C1808A BTS 27/11/2017 06/09/2018
182 CHG24C1808A CHG 27/11/2017 06/09/2018
183 GLOB24C1805A GLOBAL 27/11/2017 06/06/2018

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่11

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

INTU24C1901A INTUCH 31/5/2018 5/2/2019
12 CPN24C1901A CPN 31/5/2018 5/2/2019
13 TMB24C1901A TMB 7/6/2018 5/2/2019
14 TPI24C1902A TPIPP 7/6/2018 5/3/2019
15 TCAP24C1903A TCAP 15/6/2018 3/4/2019
16 TTA24C1902A TTA 15/6/2018 5/3/2019
17 TU24C1901A TU 15/6/2018 5/2/2019

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่12

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

CPAL24C1901A CPALL 20/7/2018 5/2/2019
45 IVL24C1901A IVL 20/7/2018 5/2/2019
46 PTTE24C1901A PTTEP 20/7/2018 5/2/2019
47 TOP24C1902A TOP 20/7/2018 5/3/2019
48 AAV24C1903A AAV 7/8/2018 3/4/2019
49 CPF24C1902A CPF 7/8/2018 5/3/2019
50 DTAC24C1901A DTAC 7/8/2018 5/2/2019

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่13

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

AAV24C1904A AAV 29/8/2018 6/5/2019
78 CENT24C1902A CENTEL 29/8/2018 5/3/2019
79 LH24C1903A LH 29/8/2018 3/4/2019
80 PTG24C1901A PTG 29/8/2018 5/2/2019
81 ADVA24C1905A ADVANC 11/9/2018 5/6/2019
82 BCP24C1904A BCP 11/9/2018 6/5/2019
83 TISC24C1904A TISCO 11/9/2018 6/5/2019

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่14

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

AP 30/10/2018 5/8/2019
111 BDMS24C1909A BDMS 30/10/2018 3/10/2019
112 CK24C1904A CK 30/10/2018 6/5/2019
113 CPN24C1904A CPN 30/10/2018 6/5/2019
114 GPSC24C1904B GPSC 30/10/2018 6/5/2019
115 INTU24C1909A INTUCH 30/10/2018 3/10/2019
116 IRPC24C1904A IRPC 30/10/2018 6/5/2019

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่15

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

12/11/2018 6/5/2019
144 GLOB24C1906A GLOBAL 12/11/2018 3/7/2019
145 IVL24C1906A IVL 12/11/2018 3/7/2019
146 KCE24C1904A KCE 12/11/2018 6/5/2019
147 PTTE24C1904A PTTEP 12/11/2018 6/5/2019
148 SCC24C1910A SCC 12/11/2018 5/11/2019
149 SIRI24C1906A SIRI 12/11/2018 3/7/2019

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่16

ล าดบั ชือ่ของใบส าคญัแสดงสทิธอินพุนัธ ์ หุน้อา้งองิ วนัทีท่ าการซือ้ขายวนัแรก วนัครบก าหนดอาย ุ

150 TKN24C1904A TKN 12/11/2018 6/5/2019
151 ADVA24C1907A ADVANC 13/11/2018 5/8/2019
152 ORI24C1905A ORI 13/11/2018 5/6/2019
153 BANP24C1907A BANPU 14/11/2018 5/8/2019
154 BEAU24C1904A BEAUTY 14/11/2018 6/5/2019
155 KTB24P1907A KTB 14/11/2018 5/8/2019
156 WORK24C1907A WORK 14/11/2018 5/8/2019
157 PTG24C1905A PTG 15/11/2018 5/6/2019
158 TOP24C1905A TOP 20/11/2018 5/6/2019
159 CHG24C1911A CHG 26/11/2018 4/12/2019
160 MTC24C1912A MTC 26/11/2018 18/12/2019
161 SAWA24C1910A SAWAD 26/11/2018 5/11/2019

แบบแสดงรายการข้อมูลประจ าปี 2561 (แบบ 56-1)

บริษัทหลักทรพัย์ ฟินันเซีย ไซรัส จ ากัด (มหาชน) เอกสารแนบ 3 หนา้ที ่17

รายชือ่บรษิทัผูอ้อกหลกัทรพัยอ์า้งองิ (“บรษิทัอา้งองิ”) จ านวน 113 บรษิทั ส าหรบัใบแสดงสทิธอินพุนัธข์องบรษิทัฯ ทีอ่อกในป ี 0340 - 0341

ล าดบั หุน้อา้งองิ ชือ่เตม็บรษิทั เวบ็ไซท ์